
Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1689 1689 1

CREIL 1685 1685 2 -4

GOUVIEUX 1020 1020 3 -665

SAINT-JUST 572 572 4 -448

RANTIGNY 562 562 5 -10

AUTEUIL 6 -562

ESCOPETTE 7
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9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL CARABINE

16/03/2015



Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1626 1626 1

AUTEUIL 1611 1611 2 -15

ESCOPETTE 1556 1556 3 -55

CREIL 1535 1535 4 -21

GOUVIEUX 1487 1487 5 -48

RANTIGNY 1259 1259 6 -228

SAINT-JUST 7 -1259
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9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET 25 m

16/03/2015



Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

AUTEUIL 1583 1583 1

CLERMONT 1499 1499 2 -84

GOUVIEUX 1431 1431 3 -68

RANTIGNY 473 473 4 -958

CREIL 5 -473

ESCOPETTE 6

SAINT-JUST 7

8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Percussion Centrale

16/03/2015



Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

AUTEUIL 1538 1538 1

CLERMONT 1455 1455 2 -83

CREIL 1337 1337 3 -118

RANTIGNY 1328 1328 4 -9

ESCOPETTE 876 876 5 -452

GOUVIEUX 812 812 6 -64

SAINT-JUST 7 -812

8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Standard

16/03/2015



CARABINE

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

1 MILON Mathieu 562 562
Présence

Club  1 RANTIGNY
1 1

1 PEREZ Jean-Michel 552 552
1 RECOLET Paul 567 567
1 PION Emilie 570 570
1 PEREZ Santiago 534 534

Présence
Club  2 CLERMONT

4 4

Présence
Club  3 AUTEUIL

1 SCHILLING Chloé 536 536
1 DAMIENS Michel 510 510
1 MAGGI François 569 569
1 FOUQUOIRE Richard 540 540
1 PRUCHE Benoit 549 549
1 MARQUILLIE Joël
1 LOTH Alexis 567 567
1 VENANT Elodie 483 483

Présence
Club  4 CREIL

8 7

Présence
Club  5 ESCOPETTE

1 TASSINARI Bruno 526 526
1 PERPETTE Tiphanie 494 494

Présence
Club  6 GOUVIEUX

2 2

1 LINGIER François 572 572
Présence

Club  7 SAINT-JUST
1 1

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Carabine engagés 16

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

Récapitulatif des tirs individuels

RANTIGNY

CLERMONT

15

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX

SAINT-JUST

16/03/2015



PISTOLET 25 m

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

1 HADOUX William
1 NEEL Jean 479 479
1 POULET Roger
1 BELIER Michel 287 287
1 DEMONT Quentin 493 493

Présence
Club  1 RANTIGNY

5 3

1 SOUCHU Antoine 551 551
1 DUPONT Cédric 240 240
1 DEFEZ Benjamin 453 453
1 HENIN Françoise 443 443
1 BIANCHI Régis 450 450
1 AUBERT Jean-Louis
1 PINOT Gilles 442 442
1 CLEMENTE Roberto 466 466
1 LONGA Claude 529 529
1 COCKENPOT Christian 546 546
1 DOMANGE Victor 416 416

Présence
Club  2 CLERMONT

11 10

1 MEGE Gérard 507 507
1 SCHAFER Jean-Pierre
1 DEFRANCE Nadine 501 501
1 PELLERIAUX Michel 444 444
1 DEFRANCE Michel 521 521
1 PELLERIAUX Christelle
1 CAPRARESE Vincent 508 508
1 DE MORO Philippe 542 542
1 ROBIN François 501 501
1 BARREAU Jérôme 548 548

Présence
Club  3 AUTEUIL

10 8

1 LE BALC'H Gautier 476 476
1 MOLINILLO Mickaël 321 321
1 LAGUITTON Jean-Claude 421 421
1 GUILLOT Michèle 457 457
1 DUMONT Laurent 474 474
1 BOURNAZEL Marc
1 MAGGI Marc 508 508
1 RICHARD Daniel 517 517
1 FOUQUOIRE Eric 417 417
1 CHUMAKOVA Tatiana
1 BENOIST Gérard 510 510
1 GOBERVILLE Sandrine

Présence
Club  4 CREIL

12 9

1 ORGER Benoit 512 512
1 BATICLE Sébastien 523 523
1 BENGLER Benoit 453 453
1 BENGLER Michèle 471 471
1 BONAMOUR Alain 457 457
1 SOULLARD Frédéric 521 521
1 NOTTELET Dominique 507 507

Présence
Club  5 ESCOPETTE

7 7

1 VIVIER Alexandre
1 MOLLET Jean-Claude 504 504
1 BEAUMONT Nicolas 462 462
1 VIVIER Philippe 494 494
1 PEJU Marc 489 489
1 LESCALLIER Laurent 371 371

Présence
Club  6 GOUVIEUX

6 5

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet P25 engagés 51 42

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

16/03/2015



PISTOLET PC

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

1 NEEL Jean
1 POULET Roger
1 BELIER Michel
1 HADOUX William 473 473

Présence
Club  1 RANTIGNY

4 1

1 LONGA Claude 513 513
1 CLEMENTE Roberto 425 425
1 DEFEZ Bruno 484 484
1 PINOT Gilles 326 326
1 DOMANGE Stéphane 496 496
1 RIES Gérard 490 490

Présence
Club  2 CLERMONT

6 6

1 DEFRANCE Michel 535 535
1 CAPRARESE Vincent 513 513
1 BARREAU Jérôme 535 535
1 DE MORO Philippe 492 492
1 PELLERIAX Christelle 509 509

Présence
Club  3 AUTEUIL

5 5

Présence
Club  4 CREIL

Présence
Club  5 ESCOPETTE

1 PEJU Marc 421 421
1 HERMOSILLA Frédéric 527 527
1 DESCOS Georges Henry 483 483
1 LESCALLIER Lucas 385 385

Présence
Club  6 GOUVIEUX

4 4

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet PC engagés 19
16

Présence par tour

GOUVIEUX

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

Récapitulatif des tirs individuels

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

16/03/2015



PISTOLET Standard

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

1 NEEL Jean
1 POULET Roger
1 BELIER Michel 359 359
1 HADOUX William 444 444
1 DEMONT Quentin 525 525

Présence
Club  1 RANTIGNY

5 3

1 DUPONT Cédric 387 387
1 BIANCHI Régis 464 464
1 HENIN Françoise 386 386
1 LONGA Claude 509 509
1 CLEMENTE Roberto 482 482

Présence
Club  2 CLERMONT

5 5

1 CAPRARESE Vincent 490 490
1 BARREAU Jérôme 517 517
1 DE MORO Philippe 531 531

Présence
Club  3 AUTEUIL

3 3

1 BOURNAZEL Marc 499 499
1 MOLINILLO Mickaël 418 418
1 DUMONT Laurent 420 420
1 LE BALC'H Gautier
1 GOBERVILLE Sandrine

Présence
Club  4 CREIL

5 3

1 SOULLARD Frédéric
1 LALANNE Didier 450 450
1 LALANNE Nathalie 426 426

Présence
Club  5 ESCOPETTE

3 2

1 VIVIER Philippe
1 PEJU Marc 479 479
1 GALEWSKI Corinne 333 333

Présence
Club  6 GOUVIEUX

3 2

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet Std engagés 24
18

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

16/03/2015



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

MILON Mathieu 562

PION Emilie 570
RECOLET Paul 567 1689
PEREZ Jean-Michel 552
PEREZ Santiago 534

MAGGI François 569
LOTH Alexis 567 1685
PRUCHE Benoit 549
FOUQUOIRE Richard 540
SCHILLING Chloé 536
DAMIENS Michel 510
VENANT Elodie 483
MARQUILLIE Joël

TASSINARI Bruno 526
PERPETTE Tiphanie 494 1020

LINGIER François 572

Club 11

Club 8
Club 9
Club 10

GOUVIEUX

Club 3
Club 4

CREIL

CLERMONT

Club 5
Club 6

SAINT-JUST

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

14 mars 2015

CARABINE

Club 7

CLERMONT - Premier tour

RANTIGNY
Club 1

Club 2

16/03/2015



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

DEMONT Quentin 493
NEEL Jean 479 1259
BELIER Michel 287
HADOUX William
POULET Roger

SOUCHU Antoine 551
COCKENPOT Christian 546 1626
LONGA Claude 529
CLEMENTE Roberto 466
DEFEZ Benjamin 453
BIANCHI Régis 450
HENIN Françoise 443
PINOT Gilles 442
DOMANGE Victor 416
DUPONT Cédric 240
AUBERT Jean-Louis

BARREAU Jérôme 548
DE MORO Philippe 542 1611
DEFRANCE Michel 521
CAPRARESE Vincent 508
MEGE Gérard 507
DEFRANCE Nadine 501
ROBIN François 501
PELLERIAUX Michel 444
SCHAFER Jean-Pierre
PELLERIAUX Christelle

RICHARD Daniel 517
BENOIST Gérard 510 1535
MAGGI Marc 508
LE BALC'H Gautier 476
DUMONT Laurent 474
GUILLOT Michèle 457
LAGUITTON Jean-Claude 421
FOUQUOIRE Eric 417
MOLINILLO Mickaël 321
BOURNAZEL Marc
CHUMAKOVA Tatiana
GOBERVILLE Sandrine

BATICLE Sébastien 523
SOULLARD Frédéric 521 1556
ORGER Benoit 512
NOTTElET Dominique 507
BENGLER Michèle 471
BONAMOUR Alain 457
BENGLER Benoit 453

MOLLET Jean-Claude 504
VIVIER Philippe 494 1487
PEJU Marc 489
BEAUMONT Nicolas 462
LESCALLIER Laurent 371
VIVIER Alexandre

Club 5

Club 6

Club 7

ESCOPETTE

CREIL

CLERMONT

CLERMONT - Premier tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

14 mars 2015

PISTOLET 25 m

GOUVIEUX

Club 9
Club 10
Club 11

Club 8

16/03/2015



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

HADOUX William 473
NEEL Jean 473
POULET Roger
BELIER Michel

LONGA Claude 513
DOMANGE Stéphane 496 1499
RIES Gérard 490
DEFEZ Bruno 484
CLEMENTE Roberto 425
PINOT Gilles 326

DEFRANCE Michel 535
BARREAU Jérôme 535 1583
CAPRARESE Vincent 513
PELLERIAX Christelle 509
DE MORO Philippe 492

HERMOSILLA Frédéric 527
DESCOS Georges Henry 483 1431
PEJU Marc 421
LESCALLIER Lucas 385

Club 5
Club 6

Club 7

CLERMONT

CLERMONT - Premier tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

14 mars 2015

PISTOLET PC

GOUVIEUX

Club 9
Club 10
Club 11

Club 8

16/03/2015



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultat s équipes

DEMONT Quentin 525
HADOUX William 444 1328
BELIER Michel 359
NEEL Jean
POULET Roger

LONGA Claude 509
CLEMENTE Roberto 482 1455
BIANCHI Régis 464
DUPONT Cédric 387
HENIN Françoise 386

DE MORO Philippe 531
BARREAU Jérôme 517 1538
CAPRARESE Vincent 490

BOURNAZEL Marc 499
DUMONT Laurent 420 1337
MOLINILLO Mickaël 418
LE BALC'H Gautier
GOBERVILLE Sandrine

LALANNE Didier 450
LALANNE Nathalie 426 876
SOULLARD Frédéric

PEJU Marc 479
GALEWSKI Corinne 333 812
VIVIER Philippe

Club 5

Club 6

Club 7

ESCOPETTE

CREIL

CLERMONT

CLERMONT - Premier tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2015

14 mars 2015

PISTOLET Standard

GOUVIEUX

Club 9
Club 10
Club 11

Club 8

16/03/2015


